
由呂健威訓練的「幸運如意」昨日於本地二
級賽短途錦標中擊敗一眾短途好手，首次摘下
分級賽桂冠。

今仗夥拍「幸運如意」奪魁的柏寶於賽後說：「這是一場出色的勝
利。」這匹四歲賽駒勝出短途錦標後，將劍指下月在同場同程舉行的一
級賽主席短途獎。
柏寶說：「今仗我樂於見到『華恩庭』居於我們內側，因我認為我的

坐騎仍有大把在手，所以我不打算留以有待及將該駒困於我內側，反而
選擇先發制人，事實我感覺到我駒可交出強勁衝刺。」
「我駒今戰沿途跟隨快步速競跑，顯而易見此步速形勢合其發揮，但

牠在快跟之下仍能交出強橫後勁亦甚為難得，牠確是一匹令人雀躍的新
星，能夥拍牠勝出，感到實在良好。」柏寶續說。
呂健威一直讓馬兒循序漸進，此駒上仗於3月20日勝出一項第一班賽

事，雖然與上仗相隔只是兩周，但無阻此駒取得連捷。
呂健威說：「賽前的確有點憂慮，擔心牠在匆匆再出且體重下跌了十

磅後仍可否保持水準，但牠最終能應付裕如，而距離下次主席短途獎有
約一個月的時間，相信會更為理想，希望牠在面對年長一級馬時仍可交
出好表現，事實上，牠亦是一匹有級數的佳駟。」
「一直以來牠的進度理想，從未有令我們失望，希望牠能再下一城攻

下主席短途獎，無疑該仗會是一次嚴峻的考驗，但希望牠能續有進步，
日後成為一匹有能力問鼎一級賽的短途好馬。」呂健威續說。

幸運如意贏短途錦標

第一場、第四班、一四○○
米。莫雷拉（「雅寶」）未有於規
定時間或之前抵達亮相圈，被罰
款三千元。在衡量罰則時，小組
考慮了騎師莫雷拉今季早前已
曾因同類違規而被判罰。「太皇

鷹」出閘僅屬一般。「君子協定」出閘笨拙，躍出時被
「多多囍」碰撞，當時「多多囍」向內斜跑。「多多
囍」及「驍武」自外檔出閘後均於早段收慢，在馬群之
後切入。接近八百米處時，「行運友」靠近「大道至
公」的後蹄處於窘境。趨近五百米處時，「幸運贏贏」
嘗試在「行運友」與「太皇鷹」之間推進之際收慢，當
時該處空位不足。在直路早段，「多多囍」內閃。

甜蜜鑽石氣管內多痰
第二場、第五班、一六○○米。史卓豐（「東韻威

威」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第100(1)條〕，
事緣在接近二百五十米處時，他容許坐騎在尚未帶離
「森林姿彩」時向內移入，導致該駒勒避及失去應有的
跑線。小組判罰史卓豐停賽（兩個香港賽馬日）直至四
月二十一日星期四才可再次出賽。此項停賽罰則押後至
四月十三日星期三跑馬地賽馬日後執行。此外，史卓豐

被罰款三萬五千元，以代替停賽多一個賽馬日。賽後獸
醫立即檢查「甜蜜鑽石」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣管
內有很多痰。
第三場、本地二級賽、一二○○米（短途錦標）。起

步後不久，「華恩庭」在收慢以取得遮擋時昂首。趨近
一百米處時，「神舟小子」外閃及與「一寶」緊迫競
跑。「幸運如意」及「華恩庭」均須抽取樣本檢驗。
第四場、第四班、一二○○米。「勁飛聖」於過了一

千米處後收慢以取得遮擋之際難以穩定走勢及數度昂
首。接近九百五十米處時，持續搶口的「勁飛聖」收慢
避開「放下自在」（羅理雅）的後蹄，當時「放下自
在」在尚未充分帶離時向內移入。小組譴責羅理雅，並
告誡他，儘管小組知悉「勁飛聖」難以穩定走勢，但無
論如何，他有責任確保在轉換跑線時已充分帶離其他馬
匹。賽後發現「七彩」發出異常呼吸聲。內窺鏡檢查顯
示「七彩」患有「喘鳴症」。
第五場、第三班、一○○○米。貝湯美（「宇宙車

神」）因穿上錯誤的綵衣過磅，被罰款二千元。「鑽石
巨匠」出閘笨拙，其後不久被「威風霸皇」碰撞，兩駒
均因而失去平衡。「運來寶寶」出閘笨拙，向外斜跑，
並且碰撞「雄霸」。「勝利寶石」於過了四百米處後在
一段途程上難以望空。在最後二百米，「雄霸」在催策

下外閃。趨近一百米處時，「威風霸皇」被「鑽石巨
匠」碰撞，當時「鑽石巨匠」向外斜跑避開「雄霸」。

何澤堯被罰停賽兩日
第六場、第四班、一六○○米。何澤堯（「加州再

豫」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第100(1)條〕，
事緣在接近三百五十米處時，他將坐騎向外移出，導致
「加州再豫」與「華麗傳奇」互相大力觸碰，兩駒均因
而嚴重失去平衡。小組判罰何澤堯停賽（兩個香港賽馬
日）直至四月十七日星期日才可再次出賽。此項停賽罰
則押後至四月十日星期日沙田賽馬日後執行。此外，何
澤堯被罰款二萬五千元，以代替停賽多一個賽馬日。賽
後獸醫立即檢查「紅牡丹」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣
管內有很多痰。
第七場、本地二級賽、一六○○米（主席錦標）。

「天才」及「威爾頓」均於早段馬群之後切入。過了千
二米處後，「將男」在外疊競跑，沒有遮擋。「詠彩繽
紛」於趨近及轉直路彎時的一段途程上受困而未能推
進，其後於直路早段繼續受困而未能望空。儘管小組認
為第三名「威爾頓」的騎師貝湯美在末段的騎法並不影
響該駒的最終名次，但仍提醒他，只要情況許可，他有
責任至少手足並用力策坐騎至終點。

第八場、第二班、二二○○米。「雄心巨龍」儘管於
早段受催策，但加速緩慢。趨近千七米處時，「精氣
神」靠近「文藝復興」的後蹄處於窘境。過了千五米處
後在一段途程上，「雄心巨龍」在靠近「威利加道」的
後蹄處於窘境之際開始難以穩定走勢及昂首。「聰明才
智」（蔡明紹）於過了千五米處後在沒有遮擋下走外
疊，繼而獲許推進上前領放。賽後蔡明紹表示，他的馬
鞍於千五米處前向前滑移，他因此容許坐騎推進。過了
千二米處後，「安荃」在外疊競跑，沒有遮擋。「雄心
巨龍」在直路早段受困而未能望空。「活力歡騰」於二
百米處前未能望空，過了一百米處後未能在「文藝復
興」之後及「格哥兒」與「威利加道」之間持續推進。
接近終點時，「威利加道」靠近「精氣神」的後蹄處於
窘境。
第九場、第三班、一二○○米。趨近及跑過六百米處

時，由於「春意溢然」向外斜跑，因而與「陀飛輪」緊
迫競跑。「金多多」於趨近及跑過三百米處時受困而未
能望空，接近一百米處時移至「魅力知心」內側以繼續
推進。在最後二百米，「威威飛星」在催策下內閃。賽
後莫雷拉（「魅力知心」）表示，坐騎於起步後不久失
去右前蹄的蹄鐵，由於坐騎全程走勢欠順，因而動作感
覺失去平衡。
第十場、第三班、一四○○米。進入直路時，「人民

武士」試圖在「飛星凱旋」內側推進後勒避該駒的後
蹄，當時該處空位不足。「人民武士」其後在直路上未
能望空，因而未能施為。跑過一百米處時，由於「英
才」及「正是你」均雙雙稍微斜跑，「英才」因而在
「正是你」的後蹄內側處於窘境。「正是你」沿途在外
疊競跑，沒有遮擋。賽後獸醫立即檢查「吉祥」，發現
該駒間或有「會厭」被覆蓋的現象。
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第四場
號

4
12
9
5
6
7
14
3
1
10
8
11
2
13

馬名

放下自在
勝利名星
財寶家駒
星光大師
勁 飛 聖
奪 冠
法國將軍
珍珠有利
好人好事
七 彩
歡樂三笑
一 定 勁
合 一
春 盈

第四班
評分

54
52
52
54
53
52
49
56
57
52
52
52
56

負磅

123
121
121
123
122
121
117
125
126
121
121
119
123

檔

8
13
6
1
5
11
10
7
2
14
12
3
9

騎師

羅理雅
柏 寶
韋 達
莫雷拉
史卓豐
貝湯美
梁家俊
蔡明紹
潘 頓
郭 能
鄭雨滇
蘇狄雄
湯智傑

1200米（草地）
廄

沈
方
徐
東
賢
賀
容
苗
蘇
葉
霍
文
李

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-1/2
3

4-3/4
6

6-1/4
6-3/4
7

11-1/4
14-3/4
17-1/4
18

（退出比賽）

本身時間

1.09.6
1.09.8
1.09.9
1.10.1
1.10.4
1.10.6
1.10.6
1.10.7
1.10.8
1.11.4
1.12.0
1.12.4
1.12.5

好地
獨贏總
投注額

2,144,977
1,824,409
2,585,923
8,052,596
1,708,346

658,585
304,309
730,207

7,051,703
111,804
51,348
50,333
52,990

獨贏
賠率

(9.7)
(11)
(8.1)
(2.6)
(12)
(31)
(68)
(28)
(2.9)
(186)
(406)
(415)
(394)

總場次(530)
位置總
投注額

1,859,795
1,466,460
2,531,975
3,798,283
1,337,509

694,470
509,777
955,723

3,873,924
174,344
89,070
81,498
80,374

位置
賠率

(2.6)
(3.2)
(1.9)
(1.2)
(3.6)
(6.9)
(9.4)
(5.0)
(1.2)
(27)
(53)
(58)
(59)

第七場
號

4
5
1
6
3
2
7
8

馬名

美麗大師
駿馬名駒
威 爾 頓
天 才
詠彩繽紛
將 男
萬 事 勇
飛 來 猛

二級賽
評分

120
118
127
110
125
126
108
105

負磅

123
123
128
123
128
128
123
123

檔

1
3
7
6
4
8
2
5

騎師

郭 能
莫雷拉
貝湯美
韋 達
柏 寶
巫斯義
鄭雨滇
田泰安

1600米（草地）
廄

東
摩
摩
葉
蔡
東
東
摩

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8

與冠
距離

冠軍
1-1/4
2

2-1/2
3

5-1/4
8-1/4
9-1/2

本身時間

1.33.2
1.33.4
1.33.5
1.33.6
1.33.7
1.34.0
1.34.5
1.34.7

好地
獨贏總
投注額

3,322,230
2,627,111
3,433,362
3,974,900
10,419,209
1,540,672

334,390
1,105,291

獨贏
賠率

(6.6)
(8.4)
(6.4)
(5.5)
(2.1)
(14)
(66)
(19)

總場次(533)
位置總
投注額

2,084,119
2,157,247
1,996,726
2,448,756
3,753,556
1,272,835

468,759
1,033,168

位置
賠率

(2.0)
(1.9)
(2.1)
(1.7)
(1.1)
(3.3)
(8.9)
(4.0)

第六場
號

5
9
13
12
4
1
2
8
10
7
11
3
14
6

馬名

加州再豫
邦 之 星
財 歡 笑
好好機會
華麗傳奇
奮鬥雄心
贏 到 爆
八心之煌
富貴榮華
燈膽大師
悅悅友福
事 勝 意
至尊駿爵
紅 牡 丹

第四班
評分

54
50
45
45
55
58
57
51
49
52
48
55
40
54

負磅

126
124
119
120
129
132
129
125
121
126
117
129
107
128

檔

2
3
9
1
4
5
11
13
8
7
10
14
12
6

騎師

何澤堯
巫斯義
史卓豐
郭 能
羅理雅
莫雷拉
湯智傑
田泰安
梁家俊
潘 頓
吳嘉晉
韋 達
黃皓楠
柏 寶

1600米（草地）
廄

東
容
徐
東
沈
姚
方
摩
文
蘇
鄭
孫
賢
李

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/2
1-3/4
2-1/4
2-1/2
2-3/4
3-1/4
3-1/4
3-1/4
5-1/2
8

8-1/4
12-1/2
14

本身時間

1.35.3
1.35.6
1.35.6
1.35.7
1.35.7
1.35.7
1.35.8
1.35.8
1.35.8
1.36.2
1.36.6
1.36.7
1.37.3
1.37.6

好地
獨贏總
投注額

8,618,661
956,079
761,328
933,365

3,092,622
8,108,620

272,053
1,769,715

583,381
5,340,284

115,640
119,424
85,093

703,410

獨贏
賠率

(3.0)
(27)
(34)
(27)
(8.4)
(3.2)
(95)
(14)
(44)
(4.8)
(224)
(217)
(305)
(36)

總場次(532)
位置總
投注額

4,153,345
898,456
894,190

1,080,444
2,691,313
4,504,144

350,211
1,836,962

760,221
3,878,003

195,125
179,190
155,580
749,121

位置
賠率

(1.5)
(6.8)
(6.8)
(5.7)
(2.3)
(1.3)
(17)
(3.3)
(8.1)
(1.6)
(31)
(34)
(39)
(8.2)

第五場
號

2
11
13
12
1
7
4
8
10
14
3
6
9
5

馬名

宇宙車神
運來寶寶
雄 霸
忠心義氣
勝利寶石
嘉 福
劍 無 名
添 好 運
鑽石巨匠
威風霸皇
勁有波幅
百戰百勝
榮達之寶
駿步蹄聲

第三班
評分

75
63
63
63
79
70
74
68
63
62
75
71
64
73

負磅

129
117
117
115
133
124
123
122
110
116
129
123
116
125

檔

12
9
10
8
13
1
14
3
5
6
11
2
7
4

騎師

貝湯美
史卓豐
蔡明紹
何澤堯
潘 頓
巫斯義
吳嘉晉
莫雷拉
黃皓楠
田泰安
鄭雨滇
湯智傑
梁家俊
蘇狄雄

1000米（草地）
廄

摩
容
苗
賀
沈
文
東
賢
姚
蔡
呂
徐
何
吳

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
3/4
1

2-1/4
2-1/2
2-3/4
3-1/4
3-3/4
4

4-1/2
6-3/4
7-1/2
15-1/2
20-3/4

本身時間

0.55.7
0.55.8
0.55.9
0.56.1
0.56.1
0.56.1
0.56.2
0.56.3
0.56.3
0.56.4
0.56.8
0.56.9
0.58.2
0.59.0

好地
獨贏總
投注額

2,131,341
2,692,197
1,146,761
1,332,957
2,091,139
5,853,749
2,576,704
7,072,914
1,136,175

140,886
349,969
92,453
51,262

215,011

獨贏
賠率

(10)
(8.2)
(19)
(16)
(10)
(3.8)
(8.6)
(3.1)
(19)
(157)
(63)
(239)
(432)
(103)

總場次(531)
位置總
投注額

1,542,677
2,417,038
1,423,735
1,413,912
2,086,536
3,794,053
2,279,731
3,684,786
1,181,439

192,173
516,246
160,502
86,617

271,490

位置
賠率

(3.7)
(2.4)
(4.0)
(4.1)
(2.7)
(1.5)
(2.5)
(1.5)
(4.9)
(30)
(11)
(36)
(66)
(21)

第十場
號

11
12
2
8
4
13
1
5
7
3
14
6
10
9

馬名

正 是 你
僥 倖
勁 嘉 輝
英 才
勇 駒
珍 珠 旺
福 毅
人民武士
飛星凱旋
金獅叻將
線路財星
吉 祥
皇者拍檔
銀禧繽紛

第三班
評分

64
62
78
69
75
62
79
74
70
77
61
71
66
67

負磅

116
116
132
121
129
116
133
128
117
131
113
125
118
116

檔

10
4
3
12
9
5
8
1
13
7
14
2
11
6

騎師

何澤堯
田泰安
莫雷拉
梁家俊
潘 頓
蔡明紹
韋 達
巫斯義
黃皓楠
郭 能
蘇狄雄
柏 寶
湯智傑
吳嘉晉

1400米（草地）
廄

東
告
徐
容
賀
苗
高
摩
賢
霍
李
呂
方
姚

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
2
2

2-1/4
2-3/4
3-1/4
3-1/2
4-3/4
4-3/4
5-1/4
5-1/2
6-1/2
6-3/4

本身時間

1.22.2
1.22.4
1.22.5
1.22.5
1.22.5
1.22.6
1.22.7
1.22.8
1.22.9
1.23.0
1.23.0
1.23.1
1.23.2
1.23.3

好地
獨贏總
投注額

4,017,784
4,037,757
7,165,701
1,540,720
2,600,043

454,527
3,544,822
11,296,196

576,554
500,329
148,373

1,579,895
150,965
72,330

獨贏
賠率

(7.7)
(7.7)
(4.3)
(20)
(11)
(68)
(8.7)
(2.7)
(53)
(62)
(209)
(19)
(205)
(429)

總場次(536)
位置總
投注額

2,570,810
2,974,262
4,628,530
1,495,757
2,616,851

720,885
2,641,161
4,920,600

837,190
763,920
240,952

2,041,293
689,794
140,680

位置
賠率

(2.9)
(2.5)
(1.6)
(5.0)
(2.8)
(10)
(2.8)
(1.5)
(8.9)
(9.8)
(31)
(3.7)
(10)
(53)

第三場
號

5
4
2
8
3
7
1
6

馬名

幸運如意
華 恩 庭
包裝奔馳
神舟小子
一 寶
恩 格 斯
誰 可 拼
兵 威 振

二級賽
評分

112
112
116
90
113
106
118
109

負磅

123
123
123
123
123
123
123
123

檔

4
3
5
6
8
7
2
1

騎師

柏 寶
莫雷拉
巫斯義
田泰安
潘 頓
貝湯美
杜利萊
羅理雅

1200米（草地）
廄

呂
蔡
姚
徐
摩
摩
方
賀

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8

與冠
距離

冠軍
2

2-1/4
4-1/4
4-3/4
6

6-1/4
6-3/4

本身時間

1.08.3
1.08.6
1.08.7
1.09.0
1.09.1
1.09.3
1.09.3
1.09.4

好地
獨贏總
投注額

7,118,404
9,936,000
4,095,571

729,415
1,049,500

286,321
1,788,947

551,814

獨贏
賠率

(2.9)
(2.1)
(5.1)
(28)
(20)
(73)
(11)
(38)

總場次(529)
位置總
投注額

3,108,090
3,294,586
2,412,662

873,199
1,093,836

413,791
1,681,837

633,359

位置
賠率

(1.2)
(1.1)
(1.5)
(4.2)
(3.4)
(9.0)
(2.2)
(5.8)

第二場
號

7
9
12
6
14
5
1
13
2
10
4
8
11
3

馬名

駕 喜
東韻威威
帝國之星
勁 豐 裕
大將風速
非 凡 者
齊齊健康
晨 采
歐洲之星
甜蜜鑽石
馬來之珍
天地福星
森林姿彩
瀟洒勁龍

第五班
評分

38
35
24
38
17
38
40
22
40
32
39
35
28
40

負磅

131
128
117
131
111
131
133
115
133
125
125
123
121
133

檔

14
5
6
11
8
7
9
12
13
10
3
1
2
4

騎師

巫斯義
史卓豐
莫雷拉
蔡明紹
蘇狄雄
潘 頓
田泰安
梁家俊
郭 能
韋 達
黃皓楠
吳嘉晉
柏 寶
羅理雅

1600米（草地）
廄

文
高
賀
蔡
何
徐
胡
孫
沈
鄭
告
葉
呂
李

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
3

3-1/2
3-1/2
3-3/4
4-3/4
5
5

5-3/4
6-1/2
7-1/4
7-3/4
8

8-3/4

本身時間

1.35.7
1.36.2
1.36.3
1.36.3
1.36.3
1.36.5
1.36.5
1.36.5
1.36.6
1.36.7
1.36.8
1.36.9
1.37.0
1.37.1

好地
獨贏總
投注額

2,080,096
1,344,922
4,072,647
1,155,570

845,932
3,924,585

704,338
578,551
827,854

1,564,932
530,405
196,017

2,386,473
214,651

獨贏
賠率

(8.1)
(12)
(4.1)
(14)
(19)
(4.3)
(23)
(29)
(20)
(10)
(31)
(85)
(7.0)
(78)

總場次(528)
位置總
投注額

1,884,814
959,483

3,159,255
908,584
868,850

2,547,121
832,355
777,675
954,584

1,686,431
649,515
273,045

2,185,338
295,105

位置
賠率

(2.6)
(5.1)
(1.5)
(5.4)
(5.7)
(1.9)
(5.9)
(6.3)
(5.2)
(2.9)
(7.6)
(18)
(2.2)
(16)

第一場
號

5
14
7
2
4
13
6
1
11
10
3
8
12
9

馬名

翡翠紅星
太 皇 鷹
雅 寶
君子協定
時裝精英
神寶金剛
驍 武
風 采
多 多 囍
幸運贏贏
大道至公
勝利之星
風調雨順
行 運 友

第四班
評分

55
43
54
56
55
44
55
60
49
52
55
53
48
52

負磅

128
118
127
129
126
117
128
126
122
125
128
124
116
123

檔

9
5
7
12
6
2
14
8
13
3
1
11
10
4

騎師

潘 頓
貝湯美
莫雷拉
郭 能
梁家俊
蔡明紹
韋 達
黃皓楠
史卓豐
鄭雨滇
田泰安
蘇狄雄
吳嘉晉
湯智傑

1400米（草地）
廄

姚
摩
苗
葉
吳
葉
霍
胡
沈
徐
鄭
李
文
賢

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2
3/4

2-3/4
3-1/2
3-1/2
5
5

5-3/4
6

6-1/4
8-1/2
16-3/4
16-3/4

本身時間

1.22.2
1.22.3
1.22.3
1.22.6
1.22.7
1.22.8
1.23.0
1.23.0
1.23.1
1.23.1
1.23.2
1.23.6
1.24.9
1.24.9

好地
獨贏總
投注額

10,119,514
1,359,183
2,382,348

978,013
1,668,885

193,330
807,140

1,267,760
96,319

140,503
176,360
181,201
90,128
81,723

獨贏
賠率

(1.6)
(11)
(6.7)
(16)
(9.6)
(83)
(19)
(12)
(167)
(114)
(91)
(89)
(178)
(197)

總場次(527)
位置總
投注額

3,691,984
1,415,494
2,278,212
1,193,496
1,782,199

332,457
1,000,559
1,293,449

153,303
257,172
257,450
331,455
247,283
134,686

位置
賠率

(1.0)
(2.8)
(1.7)
(3.3)
(2.2)
(11)
(3.9)
(3.0)
(25)
(15)
(15)
(11)
(16)
(29)

第九場
號

4
11
12
3
14
7
10
2
8
9
6
1
5
13

馬名

快 無 極
公証揚鳴
火 麒 麟
花月流星
威威飛星
魅力知心
春意溢然
金 多 多
帶 盈 來
肥 仔
競駿時代
金 剛 仔
陀 飛 輪
育成寶寶

第三班
評分

68
73
62
70
61
65
63
73
64
64
71
77
68

負磅

124
127
111
126
115
121
119
129
120
118
122
128
124

檔

9
5
3
6
1
12
7
13
8
10
4
2
11

騎師

巫斯義
何澤堯
黃皓楠
貝湯美
蘇狄雄
莫雷拉
史卓豐
潘 頓
蔡明紹
湯智傑
鄭雨滇
吳嘉晉
郭 能

1200米（草地）
廄

徐
呂
姚
摩
賀
蘇
霍
孫
容
呂
賢
鄭
姚

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
2-1/4
2-1/2
2-3/4
3-1/4
3-1/2
3-3/4
4-1/4
6

6-1/4
9
10

11-3/4
（退出比賽）

本身時間

1.09.2
1.09.6
1.09.6
1.09.6
1.09.7
1.09.8
1.09.8
1.09.9
1.10.1
1.10.2
1.10.6
1.10.8
1.11.1

好地
獨贏總
投注額

7,181,944
354,129

1,500,402
1,418,204

77,798
5,390,262
2,692,370
1,609,047
3,936,473

105,241
197,598
534,690
469,199

獨贏
賠率

(2.9)
(59)
(14)
(14)
(270)
(3.9)
(7.8)
(13)
(5.3)
(199)
(106)
(39)
(44)

總場次(535)
位置總
投注額

3,896,035
587,856

1,713,214
1,451,339

142,936
3,409,384
2,803,967
1,661,981
3,358,506

168,084
351,533
749,420
577,904

位置
賠率

(1.4)
(9.7)
(3.3)
(3.9)
(40)
(1.7)
(2.0)
(3.4)
(1.7)
(34)
(16)
(7.6)
(9.9)

第八場
號

4

7

5

8

9

2

3

10

1

6

11

馬名

凱旋生輝

雄心巨龍

好 靚 仔

精 氣 神

文藝復興

威利加道

格 哥 兒

聰明才智

活力歡騰

安 荃

進 綵

第二班
評分

95

88

92

88

88

99

95

84

100

91

83

負磅

128

121

125

121

121

132

128

117

133

124

114

檔

10

4

11

2

9

1

3

7

6

8

5

騎師

潘 頓

史卓豐

羅理雅

貝湯美

郭 能

莫雷拉

田泰安

蔡明紹

巫斯義

柏 寶

何澤堯

2200米（草地）
廄

摩

高

苗

摩

方

東

賀

摩

摩

蔡

方

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

與冠
距離

冠軍

2-3/4

2-3/4

4-1/2

5-1/2

5-3/4

6-1/4

6-3/4

7-3/4

14-1/4

17-1/4

本身時間

2.12.8

2.13.2

2.13.2

2.13.5

2.13.7

2.13.7

2.13.8

2.13.9

2.14.1

2.15.1

2.15.5

好地
獨贏總
投注額

7,589,114

2,348,717

1,791,887

3,349,571

1,285,198

12,795,675

424,498

651,187

391,522

1,281,803

228,767

獨贏
賠率

(3.5)

(11)

(14)

(7.9)

(20)

(2.0)

(62)

(40)

(67)

(20)

(115)

總場次(534)
位置總
投注額

3,591,331

2,739,417

1,436,191

2,383,633

1,401,598

4,240,891

543,474

748,279

496,349

1,131,243

377,189

位置
賠率

(1.4)

(1.9)

(3.6)

(2.2)

(3.7)

(1.2)

(9.6)

(7.0)

(10)

(4.6)

(13)

度地指數：草地：2.70

3揀 1/�勝出練馬師
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場 第十場
A1 13.5 A2 34.0 A1 12.5 A2 19.5 A1 16.5 A3 31.0A2 38.5 A3 28.0 A2�23.5/�B2�42.5 A1 13.0

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 20,621� 總投注額： $1,355,435,822�馬場： 沙田 03/04/2016

荿?－莇? 25.0潘頓 （姚本輝） 貝湯美 （大摩） 莫雷拉 （苗禮德） 郭能 （葉楚航）
莇?－??? 80.5W 16.0 P 10.5 P 28.0 P 17.5 Q 68.5 T 502.0 單 T 136.0 四連環 303.0

第
10
場

??? 正是你 ??? 僥倖 莈? 勁嘉輝 莮? 英才 位
置
Q

???－??? 97.5 四重彩 ??????莈?莮? 53,791.0
莈?－??? 83.0 烓孖寶正獎 莰?－??? 555.5何澤堯 （告東尼） 田泰安 （告達理） 莫雷拉 （徐雨石） 梁家俊 （容天鵬）
莈?－??? 64.0 安慰獎 莰?－??? 45.0W 77.5 P 29.0 P 25.0 P 16.0 Q 321.5 T 3,542.0 單 T 513.0 四連環 2,030.0

第
９
場

莰? 快無極 ??? 公証揚鳴 ??? 火麒麟 莗? 花月流星 位
置
Q

莰?－??? 341.0 四重彩 莰???????莗? 78,930.0
莰?－??? 77.5 烜孖寶正獎 莰?－莰? 127.0巫斯義 （徐雨石） 何澤堯 （呂健威） 黃皓楠 （姚本輝） 貝湯美 （大摩）
???－??? 661.0 安慰獎 莰?－??? 430.5W 29.5 P 14.5 P 97.5 P 33.5 Q 1,118.0 T 10,629.0 單 T 3,393.0 四連環 4,818.0

第
８
場

莰? 凱旋生輝 莇? 雄心巨龍 荿? 好靚仔 莮? 精氣神 位
置
Q

莰?－莇? 50.0 四重彩 莰?莇?荿?莮? 8,075.0
莰?－荿? 55.0 涐孖寶正獎 莰?－莰? 286.5潘頓 （大摩） 史卓豐 （高伯新） 羅理雅 （苗禮德） 貝湯美 （大摩）
荿?－莇? 148.0 安慰獎 莰?－莇? 89.5W 35.0 P 14.5 P 19.0 P 36.5 Q 133.0 T 1,856.0 單 T 468.0 四連環 504.0

第
７
場

莰? 美麗大師 荿? 駿馬名駒 莯? 威爾頓 莦? 天才 位
置
Q

莰?－荿? 63.0 四重彩 莰?荿?莯?莦? 12,717.0
莯?－莰? 71.5 浵孖寶正獎 荿?－莰? 194.0郭能 （告東尼） 莫雷拉 （大摩） 貝湯美 （大摩） 韋達 （葉楚航）
莯?－荿? 75.0 安慰獎 荿?－荿? 43.5W 66.5 P 20.0 P 19.5 P 21.0 Q 249.0 T 2,449.0 單 T 440.0 四連環 483.0

第
６
場

荿? 加州再豫 荶? 邦之星 ??? 財歡笑 ??? 好好機會 位
置
Q

荿?－荶? 211.5 四重彩 荿?荶??????? 100,486.0
荿?－??? 219.0 浽孖寶正獎 莈?－荿? 331.5何澤堯 （告東尼） 巫斯義 （容天鵬） 史卓豐 （徐雨石） 郭能 （告東尼）
荶?－??? 616.5 安慰獎 莈?－荶? 604.5W 30.0 P 15.0 P 68.5 P 68.5 Q 778.0 T 9,491.0 單 T 2,698.0 四連環 7,985.0

第
５
場

莈? 宇宙車神 ??? 運來寶寶 ??? 雄霸 ??? 忠心義氣 位
置
Q

莈?－??? 88.5 四重彩 莈?????????? 84,526.0
莈?－??? 314.5 浻孖寶正獎 莰?－莈? 1,260.5貝湯美 （大摩） 史卓豐 （容天鵬） 蔡明紹 （苗禮德） 何澤堯 （賀賢）
???－??? 235.5 安慰獎 莰?－??? 132.0W 104.0 P 37.5 P 24.0 P 40.5 Q 321.5 T 13,571.0 單 T 2,989.0 四連環 4,126.0

第
４
場

莰? 放下自在 ??? 勝利名星 荶? 財寶家駒 荿? 星光大師 位
置
Q

莰?－??? 111.0 四重彩 莰????荶?荿? 16,640.0
莰?－荶? 82.0 涃孖寶正獎 荿?－莰? 392.5羅理雅 （沈集成） 柏寶 （方嘉柏） 韋達 （徐雨石） 莫雷拉 （告東尼）
荶?－??? 101.0 安慰獎 荿?－??? 74.0W 97.5 P 26.0 P 32.5 P 19.0 Q 392.5 T 5,350.0 單 T 975.0 四連環 469.0

第
３
場

荿? 幸運如意 莰? 華恩庭 莈? 包裝奔馳 莮? 神舟小子 位
置
Q

莰?－荿? 15.5 四重彩 荿?莰?莈?莮? 1,111.0
莈?－荿? 26.0 洖孖寶正獎 莇?－荿? 286.5柏寶 （呂健威） 莫雷拉 （蔡約翰） 巫斯義 （姚本輝） 田泰安 （徐雨石）
莈?－莰? 19.0 安慰獎 莇?－莰? 32.5W 29.5 P 12.0 P 11.5 P 15.5 Q 28.5 T 151.0 單 T 27.0 四連環 117.0

第
２
場

莇? 駕喜 荶? 東韻威威 ??? 帝國之星 莦? 勁豐裕 位
置
Q

莇?－荶? 245.0 四重彩 莇?荶????莦? 118,876.0
莇?－??? 75.5 涄孖寶正獎 荿?－莇? 148.5巫斯義 （文家良） 史卓豐 （高伯新） 莫雷拉 （賀賢） 蔡明紹 （蔡約翰）
荶?－??? 108.0 安慰獎 荿?－荶? 67.0W 81.0 P 26.0 P 51.5 P 15.5 Q 805.0 T 7,110.0 單 T 1,158.0 四連環 4,064.0

荿? ??? 莇? 莈? 荿?－??? 33.0 四重彩 荿????莇?莈? 3,369.0翡翠紅星 太皇鷹 雅寶 君子協定第
１
場

位
置
Q

第三場 第四場
莈?－莰?－荿? 莰?－荶?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $17,451.0

第六場 第七場
荿?－荶?－??? 莯?－莰?－荿?

第四場 第五場 第六場
莰?－荶?－??? 莈?－???－??? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $49,244.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�3�[巫斯義]
第四場???春盈退出

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
莈?－??? 荿?－荶? 莰?－荿?

普通獎： $27,382.0
六寶獎： $754,005.0
多 寶： 無

第八場 第九場 第十場
莰?－莇? 莰?－??? ???－???

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： 248,769.0
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
莰?－???－??? 莈?－???－???

派 彩： $221,522.0

三

Ｔ
多 寶： $13,312,362
第八場 第九場 第十場

莰? 莰? ???－???
正 獎： $1,733.0
安慰獎： $166.0

三

寶

20162016年年44月月44日日（（星期一星期一））B6 文 匯 馬 經

（本報消息）國際賽事策劃諮
委會已批准將香港從國際賽事編

錄標準及國際賽事統計冊的第二
部分賽馬地區升格為第一部分賽
馬地區，下季將有十七項本地分
級賽提升至國際分級賽級別。

十七項分級賽升格


